
Департамент образования Вологодской области 

БПОУ ВО «Вологодский аграрно-экономический колледж» 

 

30.08.2018          №  142 

                                 г. Вологда 

ПРИКАЗ 

 

о зачислении лиц, рекомендованных приемной 

комиссией к зачислению и представивших 

оригиналы соответствующих документов  

 

на обучение по договору  об оказании  

платных образовательных услуг 

 

 В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации № 36 от 23 января 2014 г., Приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации № 1456 от 11 декабря 2015 г. «О внесении изменений в Порядок 

приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации № 36 от 23 января 2014 г.», Правилами приема в БПОУ ВО «Вологодский аграрно-

экономический колледж», утвержденными приказом директора № 16 от 2 февраля  2018 года, 

на основании решения приемной комиссии (протокол № 8 от 30 августа 2018 года) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить по результатам освоения поступающими образовательной программы основного 

общего образования, указанных в представленных ими документах об образовании на обучение 

по договору  об оказании платных образовательных услуг: 

По образовательной программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 36.02.01 Ветеринария по программе базовой подготовки, квалификация  

«Ветеринарный фельдшер» - 13 человек (приложение 1) 

 

2. Зачислить по результатам освоения поступающими образовательной программы среднего 

общего образования, указанных в представленных ими документах об образовании на обучение 

по договору  об оказании платных образовательных услуг: 

По образовательной программе 38.02.07 Банковское дело по программе базовой 

подготовки, квалификация «Специалист банковского дела» - 14 человек (приложение 2) 

 

3. Продолжить набор в группы очного обучения по договору об оказании платных 

образовательных услуг по профессиональным образовательным программам подготовки 

специалистов среднего звена по специальностям «Ветеринария» (12 вакантных мест),  

«Банковское дело» на базе среднего общего образования (11 вакантных мест)  до 25 ноября 

2018 года. 

 

 

 

Директор колледжа                                                                             Л. А. Климина 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 1 

 

113 группа 
 

1.   Агабанова София Вадимовна 

2.   Кожевникова София Андреевна 

3.   Красикова Юлия Георгиевна 

4.   Мирзоева Наргиз Маликазизовна 

5.   Некрасов Павел Сергеевич 

6.   Николаев Константин Юрьевич 

7.   Нифадьева Елена Андреевна 

8.   Пименова Наталья Александровна 

9.   Румянцев Кирилл Романович 

10.   Самыловский Илья Родионович 

11.   Супрунова Виктория Сергеевна 

12.   Фомина Ольга Сергеевна 

13.   Чипиленко Сергей Алексеевич 

 

Приложение 2 

 

 

522 группа 
 

1.   Антипенкова Анастасия Дмитриевна 

2.   Большакова Алёна Алексеевна 

3.   Гостева Виктория Вадимовна 

4.   Давтян Сатеник Алексановна 

5.   Дымова Екатерина Антоновна 

6.   Кримачев Никита Алексеевич 

7.   Лобанов Максим Павлович 

8.   Мурашова Татьяна Сергеевна 

9.   Пашкова Екатерина Евгеньевна 

10.   Ступкин Игорь Дмитриевич 

11.   Тропман Марина Андреевна 

12.   Трофимова Юлия Андреевна 

13.   Фуфаева Наталия Сергеевна 

14.   Царева Евгения Алексеевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Департамент образования Вологодской области 

БПОУ ВО «Вологодский аграрно-экономический колледж» 

 

17.08.2018          № 133 

                                 г. Вологда 

ПРИКАЗ 

 

о зачислении лиц, рекомендованных приемной 

комиссией к зачислению и представивших 

оригиналы соответствующих документов  

 

 

 В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации № 36 от 23 января 2014 г., Приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации № 1456 от 11 декабря 2015 г. «О внесении изменений в Порядок 

приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации № 36 от 23 января 2014 г.», Правилами приема в БПОУ ВО «Вологодский аграрно-

экономический колледж», утвержденными приказом директора № 16 от 2 февраля  2018 года, 

на основании решения приемной комиссии (протокол № 7 от 17 августа 2018 года) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить по результатам освоения поступающими образовательной программы основного 

общего образования, указанных в представленных ими документах об образовании на обучение 

за счет средств бюджета субъекта РФ: 

По образовательной программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 36.02.01 Ветеринария по программе базовой подготовки, квалификация  

«Ветеринарный фельдшер» - 50 человек (приложение 1) 

 

По образовательной программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) по программе 

углубленной подготовки, квалификация «Бухгалтер, специалист по налогообложению» - 

25 человек (приложение 2) 

 

По образовательной программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 38.02.02 Страховое дело (по отраслям), квалификация базовой подготовки 

«Специалист страхового дела» - 25 человек (приложение 3) 

 

2. Зачислить по результатам освоения поступающими образовательной программы среднего 

общего образования, указанных в представленных ими документах об образовании на обучение 

за счет средств бюджета субъекта РФ: 

По образовательной программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) по программе 

углубленной подготовки, квалификация «Бухгалтер, специалист по налогообложению» - 

25 человек (приложение 4) 

 

По образовательной программе 38.02.04 Коммерция (по отраслям) по программе базовой 

подготовки, квалификация «Менеджер по продажам» - 25 человек (приложение 5) 

 

По образовательной программе 38.02.07 Банковское дело по программе базовой 

подготовки, квалификация «Специалист банковского дела» - 25 человек (приложение 6) 

Директор колледжа         Л. А. Климина 



 

Приложение 1 

 

111 группа 
 

1.  Аруева Анжелика Павловна 

2.  Глебашева Алена Сергеевна 

3.  Глушицкая Елена Сергеевна 

4.  Горшкова Диана Сергеевна 

5.  Егорова Полина Сергеевна 

6.  Каталева Светлана Александровна 

7.  Колосов Тимур Николаевич 

8.  Котелевская Валерия Александровна 

9.  Кудрина Анастасия Алексеевна 

10.  Кудряшова Надежда Алексеевна 

11.  Макаровская Валентина Алексеевна 

12.  Москвина Алина Михайловна 

13.   Новоселов Сергей Вячеславович 

14.  Пепелова Анна Дмитриевна 

15.  Перевозникова Валерия Николаевна 

16.  Романова Алина Ивановна 

17.  Свечникова Мария Сергеевна 

18.  Селянина Анастасия Владимировна 

19.  Синицына Дарья Александровна 

20.  Сиротина Кристина Ивановна 

21.  Филиппова Валерия Максимовна 

22.  Фомичева Лиана Олеговна 

23.  Фролов Данил Алексеевич 

24.  Черник Полина Евгеньевна 

25.  Шигин Андрей Владимирович 

 

112 группа 
 

1.  Александрова Елизавета Дмитриевна 

2.  Белехов Владислав Михайлович 

3.  Болташёва Алина Алексеевна 

4.  Борзая Инна Андреевна 

5.  Быстрова Анна Алексеевна 

6.  Виноградова Анастасия Эдуардовна 

7.  Зарубин Илья Сергеевич 

8.  Истомина Анастасия Вячеславовна 

9.  Комин Матвей Константинович 

10.  Кузнецова Александра Андреевна 

11.  Лазарева Светлана Александровна 

12.  Ловчикова Лилия Леонидовна 

13.  Махмудова Елена Николаевна 

14.  Молотов Никита Дмитриевич 

15.  Мохова Карина Васильевна 

16.  Оводова Евсевия Андреевна 

17.  Онищенко Маргарита Дмитриевна 

18.  Осипова Ольга Алексеевна 

19.  Пятышев Дмитрий Сергеевич 

20.  Сучкова Анастасия Витальевна 

21.  Трифанова Людмила Николаевна 

22.  Хоботова Елизавета Николаевна 

23.  Шадрина Александра Николаевна 

24.  Шишов Кирилл Викторович 

25.   Шубина Александра Дмитриевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

 

211 группа 
 

14.  Башарина Валерия Сергеевна 

15.  Бландова Екатерина Игоревна 

16.  Бритвина Татьяна Михайловна 

17.  Бурахович Полина Николаевна 

18.  Горина Анастасия Евгеньевна 

19.  Горякина Наталья Дмитриевна 

20.  Гугичев Игорь Александрович 

21.  Иванова Елизавета Романовна 

22.   Иванова Мария Михайловна 

23.  Кочурова Надежда Сергеевна 

24.  Кузнецова Оксана Ивановна 

25.  Лескова Ксения Сергеевна 

26.  Меркулова Анна Сергеевна 

27.  Михеева Юлия Александровна 

28.  Никуличева Юлия Александровна 

29.  Овсянова Екатерина Николаевна 

30.  Пикина Ольга Сергеевна 

31.  Попова Кристина Романовна 

32.  Пустовая Анна Александровна 

33.  Пылёва Анастасия Ивановна 

34.  Сивкова Юлия Вадимовна 

35.  Сняткова Юлия Викторовна 

36.  Чечева Виктория Викторовна 

37.  Чистякова Полина Денисовна 

38.  Юрьева Ксения Сергеевна 

 

Приложение 3 

 

311 группа 
 

1.  Басова Елизавета Александровна 

2.  Власова Дарья Николаевна 

3.  Власова Мария Николаевна 

4.  Горбунова Арина Александровна 

5.  Городенцева Анастасия Евгеньевна 

6.  Епифановская Карина Олеговна 

7.  Козлова Виктория Юрьевна 

8.  Комарова Юлия Романовна 

9.  Корепина Елизавета Алексеевна 

10.  Костылева Татьяна Алексеевна 

11.  Мауткина Валерия Игоревна 

12.  Минина Ксения Андреевна 

13.  Петрова Юлия Ильинична 

14.  Пинаевская Александра Владимировна 

15.  Погодин Данил Алексеевич 

16.  Позднякова Вероника Игоревна 

17.  Рябков Игорь Александрович 

18.   Свириденко Алеся Сергеевна 

19.  Сидорова Анастасия Александровна 

20.  Тарабанова Алёна Андреевна 

21.  Титкова Екатерина Владимировна 

22.  Торопова Ирина Дмитриевна 

23.  Тяпкина Анна Евгеньевна 

24.  Шавшина Анна Сергеевна 

25.  Яблоков Андрей Алексеевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 4 

 

223 группа 
 

1.  Бутина Виктория Алексеевна 

2.  Данилова Александра Алексеевна 

3.  Журавлёва Алёна Алексеевна 

4.  Журавлева Екатерина Евгеньевна 

5.  Киселева Анна Юрьевна 

6.  Кукушкина Юлия Николаевна 

7.  Куроедова Даниэль Альбертовна 

8.  Ломкова София Александровна 

9.  Машарина Светлана Сергеевна 

10.  Мглинец Кристина Эдуардовна 

11.  Никандрова Арина Андреевна 

12.  Новожилова Алёна Александровна 

13.  Подольская Виктория Михайловна 

14.  Посмечаева Полина Александровна 

15.  Сепин Артём Эдуардович 

16.  Сергеева Татьяна Николаевна 

17.  Сизьмина Эльвира Михайловна 

18.   Скуба Валерия Владимировна 

19.  Смирнова Алина Руслановна 

20.  Совкина Мария Дмитриевна 

21.  Толстикова Наталья Николаевна 

22.  Тропина Екатерина Николаевна 

23.  Федотова Юлия Николаевна 

24.  Шестакова Елена Александровна 

25.  Ющманова Ксения Евгеньевна 

 

Приложение 5 

 

421 группа 
 

1.  Бараева Карина Викторовна 

2.  Березина Дарья Владимровна 

3.  Векшарева Марина Сергеевна 

4.  Галова Ульяна Денисовна 

5.  Голованова Владислава Юрьевна 

6.  Горбунова Владислава Юрьевна 

7.   Грефф Егор Алексеевич 

8.  Дедова Кристина Сергеевна 

9.  Еранова Альбина Андреевна 

10.  Журавлева Алёна Игоревна 

11.  Косульникова Наталия Сергеевна 

12.  Крюкова Екатерина Александровна 

13.  Куваева Анна Алексеевна 

14.  Куклина Вероника Алексеевна 

15.  Малиновская Татьяна Сергеевна 

16.  Мариничева Дарья Витальевна 

17.  Мохова Наталья Вадимовна 

18.  Муравьева Юлия Алексеевна 

19.  Налеухина Влада Николаевна 

20.  Нечаева Оксана Александровна 

21.  Панова Мария Александровна 

22.  Попова Ксения Алексеевна 

23.  Просвирнина Ирина Сергеевна 

24.  Терентьева Алевтина Сергеевна 

25.  Чуркина Наталья Васильевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 6 

 

521 группа 
 

1.  Антуфьева Алена Андреевна 

2.  Бахарева Анна Васильевна 

3.  Борисова Анна Евгеньевна 

4.  Дербина Валерия Анатольевна 

5.  Зайцева Галина Ивановна 

6.  Корепина Юлия Николаевна 

7.  Коротаева Анастасия Николаевна 

8.  Майорова Карина Николаевна 

9.  Макарова Анастасия Александровна 

10.  Мальцева Наталья Александровна 

11.  Маркелова Татьяна Александровна 

12.  Мистюкова Анна Вячеславовна 

13.  Моисеева Диана Игоревна 

14.  Носкова Яна Сергеевна 

15.  Оленичева Анастасия Романовна 

16.  Паршукова Татьяна Николаевна 

17.  Протасова Юлия Николаевна 

18.  Самойлова Ангелина Вадимовна 

19.  Сумарокова Лидия Дмитриевна 

20.  Тарасова Виктория Эдуардовна 

21.  Томилова Юлиана Ивановна 

22.  Тюхова Екатерина Сергеевна 

23.  Чагина Анастасия Дмитриевна 

24.  Шестакова Анастасия Константиновна 

25.  Шумилова Татьяна Алексеевна 

 

 

 

 

 

 


